附件1

新北区计生协会第五次会员代表大会会员代表及理事候选人分配表

	单位
	代表名额
	具体分配
	理事数

	
	
	镇街道级计生协
	村社区级计生协
	企事业/流动
人口计生协
	

	春江镇
	15
	6
	8
	1
	8

	孟河镇
	9
	4
	4
	1
	4

	新桥镇
	6
	3
	2
	1
	3

	薛家镇
	6
	3
	2
	1
	3

	罗溪镇
	6
	3
	2
	1
	3

	西夏墅镇
	6
	3
	2
	1
	3

	奔牛镇
	6
	3
	2
	1
	3

	河海街道
	6
	3
	2
	1
	3

	三井街道
	6
	3
	2
	1
	3

	龙虎塘街道
	6
	3
	2
	1
	3

	合  计
	72
	34
	28
	10
	36


附件2
新北区计生协会第五次会员代表大会代表登记表

单位:
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	现工作单位
	从事协会工作时间
	协会职务
	是否推举为理事

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单位盖章:               填写日期:                填表人:                    领导签字:


附件3
新北区计生协会第五届理事会理事推荐登记表

年  月  日
	姓名
	　
	年龄
	　
	性别
	　

	职务
	　
	学历
	　
	政治面貌
	　

	单位
	　
	电话
	　

	家庭住址
	　
	手机
	　

	工作简历
	                                                  

	推荐单位意见
	　

	
	                           盖章      年     月    日

	常务理事会意见
	　

	
	                           盖章      年     月    日


附件4

新北区计生协会第五届理事会理事候选人汇总表
单位:
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	现工作单位
	从事协会工作时间
	协会职务

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单位盖章:               填写日期:                填表人:                    领导签字:
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